Este procedimento licitatório obedecerá, integralmente, à Lei nº 14.133, DE 01 de abril de 

2021, que instituiu a modalidade Pregão e os demais dispositivos legais pertinentes. 

➢ Fonte de Recurso: 500, 600, 631. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39. 

➢ Valor total estimado: R$ 99.663,90 (NOVENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E TRÊS 

REAIS E NOVENTA CENTAVOS) 

➢ Data da abertura: 06/02/2026 às 08:30h no sítio: https://bnc.org.br/ 

➢ O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades, prazos, 

valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelos sites: